cWAY

tvZanella

BODY

SPEEDCRUISER

ZANKEY MOTORS S.A - PARTS DIVITION

CATALOGO VIGENTE PARA LA REPUBLICA ARGENTINA.
ZANKEY MOTORS S.A SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR SUS PRECIOS SIN PREVIO AVISO.



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

EL PRESENTE CATALOGO DE PARTES CORRESPONDE A LOS MODELOS
FABRICADOS CON FECHA DE FABRICACION A PARTIR DE>

FECHA:

01/04/2012

POR CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE CON NOSOTROS
A NUESTRO SERVICIO DE ATENCION Y ASISTENCIA AL VEHICULO KEEWAY
LLAMANDO AL 0800-222-6686(MOTO)



Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

GRUPO DE PARTES ‘ N D ‘ C E

FO1. MANILLAR / SISTEMA DE DIRECCION PAG. 5

FO2. HORQUILLAS DELANTERAS PAG. 8

FO3. RUEDA DELANTERA PAG. 11
FO4. FRENO DELANTERO PAG. 12
FO5. SILENCIADOR / ESCAPE PAG. 13
FO6 FILTRO DE AIRE PAG. 14
FO7 TANQUE DE COMBUSTIBLE PAG. 16
FO8 ASIENTO PAG. 18
FO? HORQUILLON TRASERO PAG. 19
F10 RUEDA TRASERA PAG. 20
F11 FRENO TRASERO PAG. 22
F12. CUADRO / CHASIS PAG. 23
F13. CUBRE CADENA PAG. 26
F14. AMORTIGUADOR TRASERO PAG. 27
F15. GUARDABARRO DELANTERO PAG. 28
F16. PARABRISAS (ACCESORIO ADICIONAL) PAG. 29
F17. CACHAS PAG. 30
F18. GUARDABARRO TRASERO PAG. 31
F19. SISTEMA DE ILUMINACION PAG. 34
F20. SISTEMA ELECTRICO PAG. 36
F21. LUCES DE GIRO PAG. 39
F22. HERRAMIENTAS Y MANUAL DE USO PAG. 40
F23. INSIGNIAS PAG. 41

PARTES DE MOTOR CONSULTE CATALOGO MOTOR SEEDCRUISER

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT®© 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE.



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP51.1

MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER MANILLAR / SISTEMA DE DIRECCION BODY

FO1

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF
1 40210K2GP0O00O PUNO DE ACELERADOR 1 12645
2 40600N070001 COMANDO DERECHO 1 12646
3 40100N070000 MANUBRIO 1 12647
4 40500N070001 COMANDO IZQUIERDO 1 12648
5 40070K2GP0O00 PUNO IZQUIERDO 1 12649
6 40080K2GP0O00 MANILLAR DE EMBRAGUE COMPLETO 1 12650
7 40701NOJPOOO GOMA, PEDAL DE FRENO 1 12651
8 40710NO0OJPOOO PEDAL DE FRENO 1 12652
9 40720NOLPO0O0O SOPORTE 1 12653
10 40270NOLPO0OO VARILLA DE FRENO 1 12654
11 40702NOHPO00 RESORTE, RETORNO DE FRENO 1 12655
12 BO1020602064 TORNILLO 6 x20MM 2 12656
13 40730NOLPO0OO SOPORTE PEDAL DE FRENO 1 12657
14 08370N0JPO0O PEDAL DE CAMBIO 1 12658
15 08022J0O0P0O00 ARANDELA 12MM 1 12659
16 BO8010001201 SEGURO SEGURO SEEGER 12 1 12660
17 40300N0OJPOOO CABLE DE ACELERADOR 1 12661

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 5



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP61.1

MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER MANILLAR / SISTEMA DE DIRECCION BODY

FO1

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF
18 40350NOHP0O00 CABLE DE CEBADOR 1 12662
19 72900N0JPO0OO CABLE DE VELOCIMETRO 1 12663
20 40400N050001 CABLE DE EMBRAGUE 1 12664
21 BO1090801664 TORNILLO 8X16MM 1 12665
22 B02050602064 TORNILLO 6X20MM 2 12666
23 40031K2GP0O00O CONTRAPESO 2 12667
26 40470K2GP000 ESPEJO RETROVISOR DERECHO 1 12668
27 40460K2GP0O00 ESPEJO RETROVISOR IZQUEIRDO 1 12669
28 BO4000800054 TUERCA 8mm 2 12670
29 B04220800044 TUERCA 8mm 2 12671
30 40081K2GP0O00 TAPA, SOPORTE DE MANILLAR 1 12672
31 40082K2GP000 SOPORTE DE MANILLAR 1 12673
32 40084K2GP000 MANIJA DE EMBRAGUE 1 12674
33 40083K2GP000 BUJE 1 12675
34 BO7030000405 ARANDELA 4MM 1 12676
35 BO8010001000 SEGURO SEEGER TOMM 1 12677

1

36 40089K2GP0O00 RESORTE 12678

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 6



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
SPEEDCRUISER

POSICION

37
38
40
41
42
43
44
45

GRUPO DE PARTES

SPEEDCRUISER

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP71.1

MANILLAR / SISTEMA DE DIRECCION

CODIGO

40086K2GP0O00
40087K2GP0O00
96002N0OHP0O00O
BO1090801654
B0O2000401225
BO4070600054
40724N0LPO00
BO703000080L

DESCRIPCION DE PIEZA

TORNILLO M6 %23
TORNILLO
BANDA 200MM
TORNILLO 8X16MM
TORNILLO 4X12MM
TUERCA 6MM
PLACA SOPORTE
ARANDELA 8

CANT.

CONJUNTO
BODY

FO1

REF.

12679
12680
12681
12682
12683
12684
12685
12686

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 7



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP81.1

MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER HORQUILLA BODY

FO2

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF
1 43014K2GP001 BANCADA SUP. DE MANUBRIO 1 12687
2 43013K2GP0O00 BANCADA INF. DE MANUBRIO DER. 2 12688
3 43011NOJPOOO CRISTO SUPERIOR 1 12689
4 43100NOJPOOO CRISTO INFERIOR 1 12690
5 86402NOLPO00 REFLECTOR DERECHO 1 12691
6 08001NOJPOOO TORNILLO 6X16MM 4 12692
7 43300NOLPO0O0O BARRAL DERECHO 1 12693
8 43200NOLPO0O0 BARRAL IZQUIERDO 1 12694
9 0801 1K3APOOO TORNILLO 2 12695
10 43049J000002 BULON, FIJACION DE DIRECCION 1 12696
11 43044K3AP000 ARANDELA SUPERIOR 1 12697
12 43017GO0OKP0O00O TUERCA 1 12698
13 43005K3AP000 GUARDAPOLVO 1 12699
14 43001K2FPOO0O PISTA SUP, RODAMIENTO SUPERIOR 1 12700
15 43002G0OKPO00O PISTA INF., RODAMIENTO SUPERIOR 1 12701
16 43003GOKP0O00O PISTA SUP, RODAMIENTO INFERIOR 1 12702
17 43004K2FPOO0O PISTA INF., RODAMIENTO INFERIOR 1 12703

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 8



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP91.1

MODELO
SPEEDCRUISER

GRUPO DE PARTES CONJUNTO
HORQUILLA BODY

FO2

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF
18 BO6010200000 BOLILLAS ACERO SR6.35 (1 set 38 pieces) 38 12704
19 43012N0JPOOO COBERTOR FRONTAL 1 12705
20 43053N0JPO0O COBERTOR DE BARRAL IZQUIERDO 1 12706
21 43054N0JPO00O COBERTOR DE BARRAL DERECHO 1 12707
22 08510NOLPO0O0O SOPORTE LUZ DE GIRO 1 12708
23 43470N0JPO00O COBERTOR DE BARRAL | 1 12709
24 43440N0JPOOO COBERTOR DE BARRAL Il 1 12710
25 43035N0JPO0O SOPORTE FLEXIBLE DE FRENO 1 12711
26 B0205080256L TORNILLO 8x25MM 4 12712
27 BO7000000804 ARANDELA 8MM 2 12713
28 BO7030000804 ARANDELA 8MM 2 12714
29 BO1020804064 BULON 8X40MM 2 12715
30 BO1090601264 TORNILLO 6X12MM 4 12716
31 BO1090601054 TORNILLO 6X10MM 9 12717
32 BO4171000054 TUERCA 10MM 2 12718
33 B02050803564 TORNILLO 8x35MM 2 12719
34 43021NOJPO00O SOPORTE FRT., FLEXIBLE DE FRENO 1 12720

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 9



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP101.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER HORQUILLA BODY

FO2

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF
35 86302NOLPO0OO REFLECTOR IZQUIERDO 1 12721
36 43260N070000 RETEN 2 12722
37 43024K230000  BANCADA INFERIOR DE MANUBRIO 1ZQ.. 1 12723

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 10



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP111.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER RUEDA DELANTERA BODY

FO3

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF
1 44004N0JPOOO EJE DE RUEDA DELANTERA 1 12724
2 44005N0JPOOO SEPARADOR IZQUIERDO 1 12725
3 44300N0JPO00O GUARDAPOLVO 1 12726
4 B12016030200 RODAMIENTO 60302-2RS 2 12727
5 44600N0JPOOO SEPARADOR CENTRAL 1 12728
6 44200N0JPOO1 CAJA ENGRANAJES DE VELOCIMETRO 1 12729
7 BO4171415064 BULON 14X1.5MM 1 12730
8 B140506F1625 CUBIERTA 110/90-16 1 12731
9 45036N0JPO00 BULON DE FIJACION 6 12732
10 45033N0JPO0O DISCO DE FRENO 1 12733
11 44101NOJPCET LLANTA DELANTERA (PLATA) 1 12734
12 B14042201130 TAPA DE VALVULA 1 12735
13 B1403Z1102A0 VALVULA 1 12736

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 11



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP121.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER FRENO DELANTERO BODY

FO4

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 45900N070001 FRENO DELANTERO COMPLETO 1 12737
2 BO1070602465 TORNILLO 6X24MM 2 12738
3 40083K2GP000 PERNO 1 12739
4 BO8O10001000 SEGURO SEEGER 10MM 1 12740
5 45037K2FPOO0O TORNILLO 2 12741
6 45029K2FPO00O ARANDELA 4 12742
7 45039N0JPO0O0O BULON 10X1.25X43MM 2 12743
8 45400K2GP0O00 CILINDRO MAESTRO COMPLETO 1 12744
9 45500N0JPO0O0O CALIPER DELANTERO 1 12745
10 45200N0JPO0O0O FLREXIBLE DE FRENO DELANTERO 1 12746
11 45022K2GP0O00 MANIJA DE FRENO 1 12747
12 45023K2GP000 TAPA, SOPORTE CILINDRO MAESTRO 1 12748
13 45110NOJPOO1 PASTILLAS DE FRENO DELANTERO 1 set 12749

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 12



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP131.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER SILENCIADOR - ESCAPE BODY

— 068
| ﬁ@%ﬁ.\\ FO5

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 47800NOHPO00 JUNTA DE ESCAPE 2 12750
2 47100NOLPOOT SILENCIADOR, CILINDRO ANTERIOR 1 12751
3 48T100ONOLPOOT SILENCIADOR, CILINDRO POSTERIOR 1 12752
4 47772N0OLPO0OO PROTECTOR 3 1 12753
5 47016N0JPOOO ARANDELA 14 12754
6 47761NOLPOOO PROTECTOR 1 1 12755
7 47771NOLPOOO PROTECTOR 2 1 12756
8 47006J0APO00 TUERCA 6MM 4 12757
9 B02551001664 TORNILLO TOX16MM 2 12758
10 BO4181012554 TUERCA 10MM 1 12759
11 B1306060100L TORNILLO 6x10MM 7 12760
12 B13060601204 TORNILLO 6Xx12MM 4 12761
13 BO7030001004 ARANDELA 10MM 1 12762

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 13



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP141.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER FILTRO DE AIRE BODY

FO6

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 49100N070000 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 12763
2 49350NOHPO00 ABRAZADERA 2 12764
3 49360N050001 SOPORTE, FILTRO DE AIRE | 1 12765
4 BO1070601064 TORNILLO 6X10MM 6 12766
5 49340N0JPOOO SOPORTE, FILTRO DE AIRE I 1 12767
6 B16010823101 MANGUERA DE VENTEO 1 12768
7 49208NOHPO00 ELEMENTO FILTRANTE 1 12769
8 49001NOHPO00O TAPA, FILTRO DE AIRE 1 12770
9 49013NOHPO00 JUNTA, FILTRO DE AIRE 1 12771
10 49350NOHPO00 ABRAZADERA 1 12772
11 49014NOHPOOO TUBO CONECTOR 1 12773
12 B02000602004 TORNILLO 6x20MM 2 12774
13 49700N0JPOOA COBERTOR EMBELLECEDOR COMPLETO 1 12775
14 49701NOHPO00 COBERTOR EMBELLECEDOR 1 12776
15 49710NOJPOOCA  SOPORTE DE COBERTOR EMBELLECEDOR 1 12777
16 49702N0JPO00O SOPORTE DE EMBELLECEDOR 1 12778

17 BO1070602265 TORNILLO 6x22MM 2 12779

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 14



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

MODELO
SPEEDCRUISER

POSICION

18
19
20
21
22
23
24
25
26

GRUPO DE PARTES
FILTRO DE AIRE

CODIGO

B02000604024
BO102060406L
BO7000000604
BO7030000604
49002NOHPOO0O
49207NOHPO00O
49025NOHPO00O
BO7020000602
BO4000500052

SPEEDCRUISER

CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP151.1

CONJUNTO
BODY

FO6

5T
18 &
—14
13
9 @ 24 1
\ 2|5 5 2
| |
Pﬁ B ==p
‘ 0\ IB| =]
o b4
®&a
23 7 1|8 8 ‘ ? 2019
& g |
| B =0
12 54

DESCRIPCION DE PARTE

TORNILLO 6 x40MM
TORNILLO 6X40MM
ARANDELA 6MM
ARANDELA 6MM
ADMISION
SOPORTE ELEMENTO FILTRAN

PLACA SOPORTE, ELEMENTO FILTRANTE

ARANDELA 6MM
TUERCA 5MM

CANT. REF

12780
12781
12782
12783
12784
12785
12786
12787
12788

N

TE

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 15



CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

b Zanella

MODELO
SPEEDCRUISER

POSICION

M_,O\OOO\IO\U‘I-BOJI\)—'—'—'

13
14

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 16

CODIGO

50T100N07043Z
50100N07042Z
50T100N0O7BAOO
50116N0JPOOO
50117N0OJPOOO
50310ONOLPOOO
50005NOHPO00
50006N0JPO0O
50025N0JPOOA
B16010401803
B160165A1801
B17010080003
B17010100003
08013N050000
BO7020000601
BO4070600055

DESCRIPCION DE PARTE

TANQUE DE COMB. NEGRO/GRIS
TANQUE DE COMB.PLATA/GRIS C1/H4
TANQUE DE COMB. NEGRO BA
EMBELLECEDOR , TANQUE DE COMB.
COJIN
GRIFO DE COMBUSTIBLE
SOPORTE DE GOMA FRONTAL
SOPORTE DE GOMA TRASERO
FIJACION, TANQUE DE COMBUSTIBLE
MANGUERA 4X8X180
MANGUERA 6.5X11X180
SEGURO
SEGURO
TORNILLO
ARANDELA 6MM
TUERCA 6MM

CANT.

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
3
1
1

SPEEDCRUISER
CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP161.1
GRUPO DE PARTES CONJUNTO
TANQUE DE COMBUSTIBLE BODY

FO7

REF.

12789
12790
12791
12792
12793
12794
12795
12796
12797
12798
12799
12800
12801
12802
12803
12804



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP171.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER TANQUE DE COMBUSTIBLE BODY

FO7

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
15 BO1090601254 TORNILLO 6X12MM 2 12805
16 BO703000050L ARANDELA 5MM 3 12806
17 50008NOHP0O00 CONECTOR DE 3 VIAS 1 12807
18 50017NOHPO0O0 MANGUERA 2 12808
19 50720N0OHPO0O0 BOMBA DE NAFTA 1 12809
20 50306NOHPO00 SEGURO 8 12810
21 50022N0OHP0O00 SOPORTE, BOMBA DE COMBUSTTIBLE 1 12811
22 B16010722001 MANGUERA 6x11x200 1 12812
23 B16010421701 MANGUERA 4 x8x170 1 12813
24 B16010722351 MANGUERA 6 x11x235 1 12814
25 B16010721501 MANGUERA 6 x11x150 1 12815
26 B16010720501 MANGUERA 6x11x50 1 12816
27 BO7000000604 RESORTE ARANDELA 6MM 2 12817
28 B0200060162L TORNILLO 6X16MM 2 12818
29 BO7030000604 ARANDELA 6MM 2 12819
30 50307NOHPO00 SEGURO 8.5 1 12820
31 49806J00PO00 SEGURO 7 1 12821

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 17



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP181.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER ASIENTO BODY

FO8

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 51TOONOLPOOO ASIENTO | 1 12822
3 BO1090801264 TORNILLO 8X12MM 1 12824
4 BO1090801664 TORNILLO 8X16MM 1 12825
5 BO703000080C ARANDELA 8MM 2 12826
6 5T013NOLPOOO ARANDELA DE GOMA 1 12827

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 18



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP191.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER HORQUILLON TRASERO BODY

FO9

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 53100N070007 HORQUILLON 1 12828
2 53001NOJPOOO EJE DE HORQUILLON 1 12829
3 53007NOLPO0OO SEPARADOR DE HORQUILLON 2 12830
4 B1210K490100 RODAMIENTO 2 12831
5 BO4171212564 TUERCA 12X1.25MM 1 12832
6 53230N0OLPO0OO TENSOR, CADENA DE TRANSMISION 2 12833
7 53234NO0OLPO0OO PLACA DE AJUSTE 2 12834
8 BO4000800054 TUERCA 8MM 2 12835
9 53004NOLPO0OO PATIN, CADENA DE TRANSMISION 1 12836
10 B02010501025 TORNILLO 5XT10MM 4 12837
11 53009N0JPOOO SEGURO 2 12838
12 B02010601024 TORNILLO 6X10MM 2 12839
13 53210NOLPO0OO RETEN 4 12840

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 19



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP201 1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER RUEDA TRASERA BODY

F10

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 44004N0JPO00O EJE RUEDA TRASERA 1 12841
2 60007NOLPO0O0O SEPARADOR IZQUIERDA, RUEDA TRAS. 1 12842
3 60200N0JPOOO RETEN 1 12843
4 B12016030400 RODAMIENTO 60304-2RS 1 12844
5 BO4001012564 TUERCA 10X1.25MM 4 12845
6 60015N0JPOOO BULON DE CORONA 4 12846
7 60004NOLPO0OO SEGURO DE CORONA 2 12847
8 60002N0JPOOO CORONA 1 12848
9 60001NOJPOOO PORTA CORONA 1 12849
10 54024N0JPO00O AMORTIGUADOR DE TRACCION 4 12850
11 60006N0JPOOO SEPARADOR 1 12851
12 B12016030200 RODAMIENTO 60302-2RS 2 12852
13 5410TNOJPCET LLANTA TRASERA(PLATA) 1 12853
14 B140507F1625 CUBIERTA 120/90-16 1 12854
15 55033N050002 DISCO TRASERO 240mm 1 12855
16 45036N0JPOOO BULON, DISCO DE FRENO 5 12856
17 54550N0JPO00O SEPARADOR 1 12857

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 20



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP211.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER RUEDA TRASERA BODY

F10

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
18 54300N0JPOOO RETEN 1 12858
19 54005N0JPO0O SEPARADOR DERECHO, RUEDA TRAS. 1 12859
20 BO4171415064 TUERCA M14X1.5 1 12860
21 B140372201130 VALVULA 1 12861
22 B14047201130 TAPA DE VALVULA 1 12862
23 B1501C1118B0 CADENA DE TRACCION 10MA-1X118 1 12863

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 21



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP221.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER FRENO TRASERO BODY

F11

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 55900N070000 CONJUNTO FRENO TRASERO 1 12864
2 55140N0OJPOOO RECIPIENTE, LIQUIDO DE FRENO 1 12865
3 5513TNOJPO0O ABRAZADERA 2 12866
4 55220N0JP0O00 FLEXIBLE DE FRENO I 1 12867
5 55400N0JP0O0O CILINDRO MAESTRO 1 12868
6 55210NOJPO0O FLEXIBLE DE FRENO Il 1 12869
7 55500N050000 CALIPER 1 12870
8 55300NOLPO0O SOPORTE 1 12871
9 BO1090602564 TORNILLO 6X25MM 2 12872
10 BO1090801664 TORNILLO 8X16MM 2 12873
11 BO1090601264 TORNILLO 6X12MM 1 12874
12 ?1080NOLPOOO BULBO DE STOP 1 12875
13 55T110NOJPOOT PASTILLAS DE FRENO TRASERO 1 set 12876

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 22



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP231.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER CUADRO BODY

o s F12
B2 ~NBY ; : \

) 17

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 57100N070007 CUADRO 1 12877
2 58770N0OHPO00 SOPORTE, BOBINA DE ENCENDIDO 1 12878
3 57037N0OHPO00 FIJACION, SOPORTE DE PEDALIN 4 12879
4 57011TNOHPO0O0 SOPORTE DE MOTOR FRONTAL 2 12880
5 B04221012564 TUERCA 10X1.25MM 4 12881
6 58220N0JPO00O SOPORTE DE MOTOR FORNTAL 1ZQ. 1 12882
7 57008NOHPO00 SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR DER. 1 12883
8 57009NOHPOOA SOPORTE DE MOTOR INFERIOR DER. 1 12884
9 58303N0OHPO00 EJE SOPORTE DE MOTOR FRONTAL 1 12885
10 58229N0OHPO00 ARANDELA DE GOMA 8 12886
11 58228N0OHPO00 BUJE I 4 12887
12 BO7020001004 ARANDELA 10MM 4 12888
13 57024N020010 BULON SOPORTE DE PEDALIN 4 12889
14 58450N0JPOOA SOPORTE DE PEDALIN IZQUIERDO 1 12890
15 58470N0JPOOA SOPORTE DE PEDALIN DERECHO 1 12891
16 58230N0JPO0O PEDALIN | 2 12892
17 58210N0JPOOO PEDALIN Il 2 12893

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 23



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP241.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER CUADRO BODY

Y 2W25 N
el

i 17

34 ST,
fn s

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
18 57005N0JPOOO BULON DE MULETA 1 12894
19 58701NOJPOOA MULETA 1 12895
20 5701T0NOLPOOO RESORTE DE MULETA 1 12896
21 58270N070005 SOPORTE DE PEDALIN TRASERO 1 12897
22 58290N070005 SOPORTE DE PEDALIN TRASERO DER. 1 12898
23 58260N030003 PEDALIN TRASERO IZQUIERDO 1 12899
24 58280N030003 PEDALIN TRASERO DERECHO 1 12900
25 96002NOHP0O00 BANDA 200MM 1 12901
26 96001NOHPOO0O BANDA | 150 5 12902
28 BO1090601264 TORNILLO 6x12MM 1 12903
30 BO4070000854 TUERCA 8MM 3 12904
31 BO1090811064 BULON 8X110MM 2 12905
32 BO1090801664 BULON 8x16MM 5 12906
33 BO1090802064 BULON 8 x20MM 2 12907
34 BO1090811864 BULON 8X118MM 2 12908
35 BO4070800054 TUERCA 8MM 2 12909
36 BO4001012564 TUERCA 10x1.25MM 1 12910

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 24



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP251.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER CUADRO BODY

F12

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
37 08431NOHPO00 CLIP Té6mm 2 12911
38 150285040000 MANGUERA 1 12912
39 58702NO0OLPO0OO SOPORTE 1 12913
40 B02050501564 TORNILLO 5X15MM 1 12914
41 BO7000000504 ARANDELA 5MM 1 12915

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 25



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP261.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER CUBRE CADENA BODY

F13

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 60101N070002 CUBRE CADENA SUPERIOR 1 12916
2 60102NOLPO0O0O CUBRE CADENA INFERIOR 1 12917
3 BO1090601064 TORNILLO 6X10MM 5 12918

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 26



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP271.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER AMORTIGUADOR TRASERO BODY

F14

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 63000N0OJPOOO AMORTIGUADOR 2 12919
2 63013G0OKPO00 ARANDELA SUPDE AMORTIGUADOR 2 12920
3 63014GOKPO00O ARANDELA INF. AMORTIGUADOR 2 12921
4 BO1090801664 BULON 8x16MM 4 12922

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 27



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION=> PCSP281.1

MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER GUARDABARRO DELANTERO BODY

F15

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 65101N07013Z GUARDABARRO DEL. NEGRO/GRIS 1 12923
1 65101N07014Z GUARDABARRO DEL. PLATA/GRIS 1 12924
1 65101NO7BAOO GUARDABARRO NEGRO CON CALCO 1 12925
2 BO1090601264 TORNILLO 6X12MM 4 12926
3 65105JCCTO00 GUIA DE CABLE 1 12927

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 28



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP291.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER PARABRISAS BODY

F16

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 65514N0JPOO0O PLACA SOP DE PARABRISAS VERT. 2 12928
2 65515N0JPOOA PLACA SOP DE PARABRISAS HORIZ. 1 12929
3 65508N0JPOO0O COJIN DE GOMA | 1 12930
4 65509N0JPO00O COJIN DE GOMAI 4 12931
5 65503N0JPOO1 PARABRISAS 1 12932
6 65109G00P0O00 ARANDELA DE GOMA 3 12933
7 65530N0JPOO0O SOPORTE IZQUIERDO 1 12934
8 65520N0JPOO0O SOPORTE DERECHO 1 12935
9 B07020000604 ARANDELA 6MM 3 12936
10 B02000601624 TORNILLO 6X16MM 7 12937
11 B04220600024 TUERCA CIEGA 6 mm 9 12938
12 65551N0OJPOOO BUJE 9 12939
13 B02000602024 TORNILLO 6X20MM 2 12940

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 29



b Zanella

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP301.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER CACHAS BODY

F17

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 65601NOHPOOT COVER IZQUIERDO 1 12941
2 65602NOHPOOT COVER DERECHO 1 12942
3 65616NOHPO00 ARANDELA DE GOMA COVER IZQ. 2 12943
4 65618NOHPO00O ARANDELA DE GOMA COVER DER. 4 12944

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 30



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION=> PCSP311.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER GUARDABARRO TRASERO BODY
2 . F] 8
i %
o e
Lt ~. ) %
10 e
g U 23 E & 16 9
% ~
A /i 5 a
b 8~/ y-) ®
S @ L 9K i
T ® { /)2
POSICION (o{e]r][c]o) DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.
1 65701N07014Z GUARDABARRO TRAS., NEGRO/GRIS 1 12945
1 65701N07015Z GUARDABARRO TRAS., PLATA/GRIS 1 12946
1 6570TNO7BAO1T GUARDABARRO TRAS., NEGRO BA 1 12947
2 65720N0LPO00O REFUERZO INTERIOR 1 12948
3 65960NOLPOOA ORNAMENTO DERERECHO 1 12949
4 65950NOLPOOA ORNAMENTO IZQUIERDO 1 12950
5 65971NOLPO0O AGARRADERA 2 12951
6 54018K00P000 ARANDELA DE GOMA 2 12952
7 08207N0JPO0O PLACA 1 12953
8 08210NOLP0O00O SOPORTE 1 12954
9 08204N0JPO00 PLATE 1 12955
10 65718N0JPO0O SOPORTE, MODULO DE ENCENIDO 1 12956
11 BO1090601664 TORNILLO 6X16MM 2 12957
12 52009JJ0PO00 BUJE 2 12958
13 52300K2GP001 SOPORTE DE VALIJA IZQUIERDA 1 12959
14 52400K2GP0O01 SOPORTE DE VALIJA DERECHA 1 12960
15 B02050808064 TORNILLO 8X80MM 2 12961

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 31



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION=> PCSP321.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER GUARDABARRO TRASERO BODY
2 . F] 8
28 = ©
Wt C L N %
10 B
4 ,'_23 E & 16 T
;ff{:: i : B
g
%
u )
A T 5 a
8=/ g ©

0 @ bk~ /¢

p : ® & //—2

{ é} [ //

POSICION (o{e]r][c]o) DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

15 B02050808564 TORNILLO 8X85MM 2 12962
16 B04070800064 TUERCA 8MM 4 12963
17 BO1090601254 TORNILLO 6X12MM 1 12964
18 BO1090602554 TORNILLO 6X25MM 2 12965
19 BO1010601655 TORNILLO 6X16MM 4 12966
20 B04070000655 TUERCA 6MM 6 12967
21 BO1091006864 BULON 10X1.25X68MM 2 12968
22 51304K0BP000 BUJE 2 12969
23 B0O4171012564 TUERCA 10X1.25MM 2 12970
24 BO1091002064 BULON TOX20MM 2 12971
25 52250K230010 VALIJA IZQUIERDA 1 12972
26 52260K230010 VALIJA DERECHA 1 12973
27 82015K2GP000 BUJE 2 12974
28 86500N0LPO0O0O REFLECTOR TRASERO 1 12975
30 65703K2GP000 GOMA 1 12976
31 B0O7000000605 ARANDELA 6MM 4 12977
32 B0O7030000605 ARANDELA 6MM 4 12978

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 32



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP331.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER GUARDABARRO TRASERO BODY

F18

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
33 65723N0JPOO0O TAPA 1 12979
34 BO7030001000 ARANDELA 10MM 2 12980
35 BO4000600053 TUERCA 6MM 1 12981
36 B0O7020000603 ARANDELA 6MM 1 12982

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 33



CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

b Zanella

MODELO
SPEEDCRUISER

POSICION

NO 00O NONO ALON —

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 34

CODIGO

80000ONOLPOOO
80025N0JPO00O
80004NOJPOOT

80006N0JPOOO
80022N0JPO00O
80024N0JPOOO
B24010520000
80003N0OJPOOO
B24012220000
80007N0JPOOO
BO2000501624
08331N0OJPOOO
08344N0JPOOO
BO1090605564
B04070600064
80030N0JPOOO
BO4171000064

DESCRIPCION DE PARTE

FAROL DELANTERO
ARO DE FAROL
OPTICA DE FAROL
MICA DE FAROL
LAMPARA DE POSICION
RESORTE
LAMPARA T12V/35W
PORTA LAMPARA
LAMP POS. 12V/4W (E3 50R 001026)
BASE DE FAROL
TORNILLO 5X16 MM
ARANDELA DE GOMA
SEPARADOR
TORNILLO 6X55MM
TUERCA 6MM
SOPORTE DE FAROL
TUERCA TOMM

CANT.

S O NN NN AN 2 — D) — — —

SPEEDCRUISER
CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP341.1
GRUPO DE PARTES CONJUNTO
SISTEMA DE ILUMINACION BODY

F19

REF.

12983
12984
12985
12986
12987
12988
12989
12990
12991
12992
12993
12994
12995
12996
12997
12998
12999



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION > PCSP351.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER SISTEMA DE ILUMINACION BODY

F19

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
18 82000NOLPO0OO FARO TRASERO (E3 50R -001028) 1 13000
19 82003N0JPOOO BASE DE FARO TRASERO 1 13001
20 B04020500065 TUERCA 5MM 2 13002
21 BO7030000604 ARANDELA 6MM 2 13003
22 BO4000600053 TUERCA 6MM 2 13004
23 82900K2GPOOT CABLE DE FARO TRASERO 1 13005
24 82012K2GP0OO0T MICA DE FARO 1 13006
25 B24013820000 LAMPARA 12V2TW/5W 1 13007
26 82008K2GP0O00 ACRILICO DE FARO 1 13008
27 B0O2000401024 TORNILLO 4XT0MM 2 13009
28 70000NOLPOOO VELOCIMETRO ASSY. 1 13010
29 50014NOJPO0OO BUJE 2 13011
30 BO7020000501 ARANDELA 5MM 2 13012

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 35



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP361.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER SISTEMA ELECTRICO BODY

F20

19— =19 &};} 4?—,{\

=
22T e qssl g
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT.  REF.
1 96100J00PO00 BATERIA 12N9-4B 12V,9AH 1 13013
2 98801NO4FNO4 RECTIFICADOR 1 13014
3 96400N070001 DESTELLADOR 1 13015
AA 94100BSOTO00 RELAT DE ARRANQUE 113016
5 95000NOHPOOA BOCINA 113017
6 96810NOHPOO0 FUSIBLE 1 13018
7 96200NOHPO00 BOBINA DE ENCENDIDO 2 13019
8 97701NO4FNO4 C.D. 113020
9 88000NOLPOOA CERRADURA 113021
10 96800NOHPOO0 FUSILERA 1 13022
11 B04070600054 TUERCA 6 MM 113023
12 802010601023 TORNILLO 6X10MM 2 13024
13 91900NOLPOOO INTERRUPTOR 1 13025
14 92000N070005 INSTALACION ELECTRICA A PRUEBA DE AGUAT 13026
15 802000502024 TORNILLO 5X20MM 2 13027
16 807000000504 ARANDELA 5MM 4 13028

17 BO7030000504 ARANDELA 5MM 4 13029

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 36



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP371.1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER SISTEMA ELECTRICO BODY

F20

19— 519) ¢ > 4?_’{\
e ¢ 36 ey
29 &2 35 1121
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
18 BO1090601664 TORNILLO 6X12MM 2 13030
19 B02050501565 TORNILLO M5X15 2 13031
20 BO1090601664 TORNILLO 6X16MM 2 13032
21 BO1090601264 TORNILLO 6X12MM 4 13033
22 BO1090601664 TORNILLO 6X20MM 1 13034
23 65816NOHP0O00 CAJA DE BATERIA 1 13035
24 96002NOLPO00 PRECINTO 200MM 4 13036
25 96004NOHPO00 ZUNCHO DE BATERIA 1 13037
26 96900NOHPO00 CABLE A MASA 1 13038
27 92900NOHP0O00 CABLE DE MOTOR 1 13039
28 BO7000000605 ARANDELA 6MM 2 13040
29 B07030000505 ARANDELA 5MM 2 13041
30 B02000502524 TORNILLO 5X25MM 2 13042
31 B04070600064 TUERCA 6MM 3 13043
32 B04000600063 TUERCA 6MM 2 13044
33 B07000000603 ARANDELA 6MM 2 13045
34 B07030000603 ARANDELA 6MM 2 13046

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 37



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP381.1
MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER SISTEMA ELECTRICO BODY
. F20
=]
o
—
£ n—12: @J:Fd
12 L ? 9
e %'42.?”;{1“&
. |f-r
. d 4A
N ) A
o L o— 31
23
8 E 24—"’" G—LS"I —
¢gq =—45
4?—,{*\
'ql Ty
a5 1121
POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.
35 9729 T1NOHP0O00 SOPORTE DE ALARMA 1 13047
36 97900B0O30000 TERMOSTATO 1 13048
40 96700K060000 DIODO 1 13049
41 92200J070000 CABLE ELECTRICO 1 13050
42 88100N070001 INTERRUTOR PRINCIPAL 1 13051
43 88300N070001 TRABA DE MANUBRIO 1 13052
44 88400N070001 CERRADURA, TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 13053
45 58752J00000A ESPONJA 2 13054
46 94118B910000 PROTECTOR DE CABLE A MASA 1 13055
47 96004J000000 PRECINTO 300MM 2 13056

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 38



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP391 1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER LUCES DE GIRO BODY

F21

| 7 e .
) Vg 119 bﬁﬂ -
AN A e
B
| 6 341
" 5 . 5
I N | I
12
| <} 44 ( &1 F £
| B@f 35 5 ﬂ@’f%ﬁ |
7 10 7
POSICION (e{e]»][c]o) DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.
] 81500N0OLPO0OO GIRO TRAS, 1ZQ . ] 13057
2 81100NOLPOOO GIRO DEL, 1ZQ. ] 13058
3 81700NOLPO0OO GIRO TRAS, DER. 1 13059
4 81300NOLPO0OO GIRO DEL. DER. ] 13060
5 BO5070404523 TORNILLO 4X45MM 8 13061
16) 81503N0OHPO0O0O ACRILICO DE GIRO TRAS. IZQUIERDO 1 13062
7 B24012120000 LAMPARA 12V/10W 4 13063
8 81105NOHPO0O0O CUERPO DE GIRO 4 13064
9 81703NOHP0O0O0O ACRILICO GIRO TRASERO DERECHO 1 13065
10 81103NOHPOOO ACRILICO GIRO TRASERO IZQUIERDA 1 13066
11 BO7000001003 ARANDELA 1T0MM 2 13067
12 BO4001000063 TUERCA 10MM 2 13068
13 81303NOHPO0O0O ACRILICO GIRO DELANTERO DERECHO 1 13069

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 39



b Zanella

SPEEDCRUISER
CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP401 1
MODELO GRUPQO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER HERRAMIENTAS BODY

F22

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 02110G0BPO0O0 ESTUCHE DE HERRAMIENTAS 1 13070
2 02104G00P000 MANGO 1 13071
3 02101NOHP0O00 SACA BUJIA 1 13072
4 02103G00PO00 DESTORNILLADOR DOBLE 1 13073
5 02102G00PO00 LLAVE SACA BUJIA 1 13074
6 B20011401703 LLAVE CONBINADA 14-17 1 13075
7 B20011301603 LLAVE CONBINADA 13-16 1 13076
8 B20011001203 LLAVE CONBINADA 10-12 1 13077
9 B200208000R3 LLAVE ALLEN 8 1 13078
10 B200206000R3 LLAVE ALLEN 6 1 13079
11 B200205000R3 LLAVE ALLEN 5 1 13080
12 MANUAL DE USO 1 13081

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 40



b Zanella

SPEEDCRUISER

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686 CODIGO DE ACTUALIZACION> PCSP411.1

MODELO GRUPO DE PARTES CONJUNTO
SPEEDCRUISER INSIGNIAS BODY

F23

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF
1 05531N070006 EMBLEMA, TANQUE DE COMBUSTIBLE 2 13082
2 05511N070006 EMBLEMA, CACHA 2 13083

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT® 2012 - ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE S| EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. PAG. 41



ZANKEY MOTORS S.A - PARTS DIVITION

PCSPO1T11
CATALOGO VIGENTE PARA LA REPUBLICA ARGENTINA.
SI TIENE DUDAS O DESEA MAS INFORMACION, LLAMENOS AL 0800-222-6686 LAS 24 HS.




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41

